1.1 O presente Contrato tem por objeto disciplinar as condições para a execução e custeio
do Serviço de IMPLANTAÇÃO DE REDES DE ÁGUA E RAMAIS – ALDEIA AMARELOS – ARACRUZ-
ES;

CLÁUSULA SEGUNDA - CUSTO DO SERVIÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1. O custo total do serviço resultou no valor de R$ 50.100,84 (cinquentamil, cem reais e oitenta
e quatro centavos) corresponde à canteiro de obras e rede de água tratada, conforme orçamento
apresentado pelo PRESTADOR e devidamente aprovado pelo INTERESSADO, mediante a
assinatura deste Contrato.

2.2. O INTERESSADO realizará o pagamento de sua participação financeira, indicada no item 2.1

[...]

do Serviço de EXTENSÃO DE REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL NA ALDEIA AREAL E
EXTENSÃO DA REDE DE ÁGUA E REDE COLETORA DE ESGOTO NA ALDEIA IRAJÁ, MUNICÍPIO DE
ARACRUZ/ES

CLÁUSULA SEGUNDA - CUSTO DO SERVIÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1. O custo total do serviço resultou no valor de R$ 380.868,29 (trezentos e oitenta mil,
oitocentos e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos) corresponde à canteiro de obras e rede
de água tratada e rede de esgoto, conforme orçamento apresentado pelo PRESTADOR e
devidamente aprovado pelo INTERESSADO, mediante a assinatura deste Contrato.

2.2. O INTERESSADO realizará o pagamento de sua participação financeira, indicada no item 2.1